
日 曜 備考

始業式②③
入学式① ＰＴＡ入会式①
新入生テスト①課題テスト②③
対面式･頭髪服装指導
歯科検診③②
内科検診③②
内科検診①②
部活動勧誘①

応援歌唱練習①
進路指導模試③

身体計測AM
入部手続き

応援歌唱練習
眼科・耳鼻科検診③②

PM心臓検診①
眼科・耳鼻科検診①②

社会見学

昭和の日
吹奏楽部定期演奏会
振替休日
吹奏楽部定期演奏会
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生
活
指
導
週
間

平成 ３０ 年度　　　　４　月　　行　　事　　予　　定　

月

10 火

11 水

13 金

1 日

2 月

3

自転車安全点検水

19 木

土

18

土

20

25 水

26 木

28

22 日

23

金

21

教育改革についての説明会

4/9　退・離・新任式②③
4/11　部活動紹介①進路説明会②③

29 日

30 月

月

27 金


